



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Korzystajmy z oferty kulturalnej i sportowej, pamiętajmy o bohaterach

Publikowane od
09.12.2022 11:15:57



W nadchodzących dniach czeka na nas w Mławie kilka ciekawych wydarzeń kulturalnych i turniej koszykarski. W sobotę 17 grudnia upamiętnimy bohaterów wojny Armii Krajowej, przez oba dni

weekendu natomiast możemy korzystać z atrakcji Jarmarku Bożonarodzeniowego.

Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Mławskiej zaprasza na **prezentację książki „Cmentarz parafialny w Mławie i jego tajemnice”** autorstwa Andrzeja Grochowskiego i Przemysława Miecznika. Promocja książki odbędzie się **we wtorek 13 grudnia 2022 r. o godzinie 18:00 w Pałacu Łubów** (park miejski). Wykład okolicznościowy pt.: „Taniec śmierci w sztuce jako moralitet nie tylko na dawne czasy” wygłosi ks. dr hab. Ryszard Knapieński.

Już tylko **do 15 grudnia** można oglądać w **Miejskiej Bibliotece Publicznej w Mławie** wystawę **prac plastycznych wykonanych przez dzieci na konkurs „Więtna kartka od Burmistrza”**. Jeżeli autor pracy odnajdzie swoją kartkę, otrzyma drobny upominek. Ekspozycję można oglądać **w oddziale dla dzieci w dni powszednie w godz. 11:00-18:00**.

W sobotę 17 grudnia o godz. 10.00 upamiętnimy **80. rocznicę śmierci czworga bohaterskich żołnierzy Armii Krajowej powieszonych w 1942 r. na mławskim rynku**. Uroczystość odbędzie się przy tablicy pamiątkowej znajdującej się przy ul. Chrobrego. Po jej zakończeniu, **około godz. 10:30, w sali na piętrze Miejskiego Domu Kultury w Mławie** rozpocznie się prowadzona przez mgra Michała Nowakowskiego **sesja popularno-naukowa pt. „Egzekucja żołnierzy AK w dniu 17 grudnia 1942 r. w Mławie”**. Z jej porządkiem można się zapoznać [TUTAJ](#).

W sobotę i niedzielę 17 i 18 grudnia w miejskim parku odbędzie się **Jarmark Bożonarodzeniowy**. Będzie można nie tylko zakupić wspaniałe prezenty, dekoracje, ekologiczne produkty, swojskie jedzenie, ale również skorzystać z wielu atrakcji. Dzieci z pewnością ucieszą się z bożonarodzeniowej stajenki ze zwierzętami oraz mechanicznej mikołajowej kolejki. W tych dniach swoje stoiska będą miały również Kościółka Gospodyń Wiejskich z terenu powiatu mławskiego. Z programem jarmarku można się zapoznać [TUTAJ](#).

Mława Basket zaprasza miłośników koszykówki na **V Więtny Turniej 3x3 – w sobotę 17 grudnia o godz. 10:00 w Mławskiej Hali Sportowej**. Aktualne informacje o turnieju można znaleźć [TUTAJ](#), natomiast zapisać się – [TUTAJ](#).

Cały czas do wspólnego rekreacyjnego biegania (nie na wyścigi) w ramach **spotkania z cyklu „Biegaj w Mławie”** zachęca Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie. Spotykamy się **w soboty o 9:00 na Stadionie Miejskim im. Ireny Szewińskiej w Mławie**. Zajęcia są prowadzone pod okiem wykwalifikowanych trenerów.

oprac. KN

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/korzystajmy-z-oferty-kulturalnej-i-sportowej-pamietajmy-o-bohaterach>